まちづくり市民会議 第２小委員会議事録⑯

■日 時   ２００８年１２月９日（火） 午後６時３０分～午後８時４０分

■場 所   太田市役所 １０階 政策推進会議室

■出席者   西村委員長、森尻副委員長、内田、神谷、栗原、後藤、福島
（委員７名）
石川課長補佐、正田主任（市２名）
※欠席委員１名 荒井

【概要】
１．会議の目的
・第２小委員会としては、最後の会議となる。提言書の言い回しなどを最終確認し

てまとめる。

２．会議の内容

（１）提言書の作成について

・食育に関する提言書と、環境に関する提言書について、基本的に内容は変更せ

ず、言い回しなどを修正した。

・委員長が、各委員からの言い回しなどを修正した提言書について確認し、修正

した箇所を説明した。

・提言書の原稿をプロジェクターに投影し、委員から出された意見に基づき原稿を

修正しながら会議を進めた。

[別紙：今回、修正した第２小委員会提言書を参照]

・提言書の最後に、収集・活用した資料を明記する。
・添付する資料は、西村委員長と森尻副委員長で選択し、基本的には市の作成した

資料は添付しない。

（２）その他

・添付する資料については、１２月１７日（水）までに事務局へ連絡する。

・これからの予定（第２小委員会は、今回で終わります。）

   ＊１月３０日（金） 定例会（提言書の提出）

午後 6時 30 分～ 太田市役所１０階 政策推進会議室

   ＊３月（日程未定） 解散式